
謹啓　初秋の候、貴団体ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりアーチェリー競技の普及・発展にご尽力いただき、心より感謝申し上げます。

この度、「WORLD COMPETITION AICHI SHOOT FIVICS CUP 2024」を開催する運びとなりました。

本大会は、愛知県、常滑市、岡崎市そして韓国をはじめとする国や各自治体の皆様の温かいご支援とご協力

のもと実現した国内外のアーチェリー競技者が集結し技術を競い合う国際的なワールドコンペティションです。

特に、 小中学生をはじめとする若い世代の方々には、日頃の努力と情熱を存分に発揮し、国内外の選手たち

と競い合い、交流を深める貴重な機会としていただければ幸いです。若い世代の力が大会をさらに盛り上げ、

未来のアーチェリー界を牽引する大きな原動力となることを心より期待しております。

常滑市のご協力のもと、選手や観客の皆様には常滑市の魅力を存分に楽しんでいただけるよう、特別な

観光プランも検討しております。地元の文化や歴史に触れる機会をお楽しみいただけるほか、新鮮な海の幸や

地元の特産品を使用した料理もご堪能いただけます。また、入賞者にはクリスマスシーズンならではの特別な

プレゼントも計画しております。

つきましては、下記の通り大会を開催いたしますので、貴団体所属の選手の皆様に広くご周知いただき、

奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

何卒ご高配を賜り、多くの選手のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具　

令和６年９月吉日

愛知県アーチェリー協会　

FIVICS CUP 2024 のご案内
WORLD COMPETITION AICHI SHOOT 

記

１、日　　時　　２０２４年１２月１４日（土）・１５日（日）　　　午前９時３０分～

２、場　　所　　愛知県国際展示場 「Aichi Sky Expo」
　　　　　　　　〒479-0881 愛知県常滑市セントレア 5 丁目 10 番 1 号

３、募集人数　　400 名  ※先着順（参加申込書 記載順）により受付 定員になり次第締め切り
　　　　　　　　受付開始と共に多くの応募が見込まれますのでお早めにお申し込みください。
　　　　　　　　国内受付期間は海外受付期間とは異なりますのでご注意ください。

４、競技種目　　別紙、大会要項をご確認ください
　　　　　　　　お問い合わせ先：愛知県アーチェリー協会 広報イベント委員会　E-mail：archeryfes@yahoo.co.jp

公共交通機関で・・・名鉄中部空港空港駅から徒歩 5分
自動車で・・・・・・りんくう本線料金所を通過して、空港島へ約１分

受付開始：2024 年 10 月 22 日（火）
受付締切：2024 年 11 月 14 日（木）17：00 必着（厳守）


